
UCHWAŁA NR XXXIX/356/18
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta do zawarcia porozumienia dotyczącego  przekazania środków na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Gdańsku

Na podstawie art.18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art.13 ust.4a pkt 2 i ust.4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2067 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego przekazania środków finansowych w kwocie 
5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na Fundusz Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji 
w Gdańsku, na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na wyróżnienie 
funkcjonariuszy policji służących społeczeństwu gminy Pszczółki.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Pszczółki 
z Komendantem Wojewódzkim Policji w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 585C53C7-9C9D-47A2-B36C-D5465DDF2DFF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Policji w Pruszczu Gdańskim zwrócił się z prośbą o przekazanie środków
finansowych na Fundusz Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, z przeznaczeniem na
wyróżnienie funkcjonariuszy policji służących społeczeństwu gminy Pszczółki.

Id: 585C53C7-9C9D-47A2-B36C-D5465DDF2DFF. Podpisany Strona 1




